vel conjuge mea Regina Domna Mayore, seu 
cum Omnibus Filijs meis Garsea, et 
Gundisalvus, et Fredinandus, sibe Ranimirus 
bono animo, et spontanea voluntate 
oferimus in sancti Joannis Baptista 
Monasterium, quod dicitur Sanctae Mariae 
Fontis frigido, cum Villis Obelba, Fochico 
cum omnibus terminis <> suis et 
Hominibus, et Feminis ibi habitantibus, et 
habitaturis, cum Montibus, et Planis, 
Hermis, et Populatis, sibe laboratis Vallibus, 
Torrentibus cum aquis, Fontibus, 
Namoribus, Grantijs, Liguis, Harbis, Pratis, 
Pascuis et Arboribus cuius libet generis et 
omnibus reditibus inde provenientibus et 
proventuris et cum ingresibus, et egresibus 
et afrontationibus suis, scilicet totum 
montem, usque in Montem, qui dicitur 
Garonam, et perrexit ipsam dreituram, 
usque ad ontem, qui dicitur Ogili, et alia 
dreitura usque ad lito Curbo, et deinde Sota 
Corona de Sase usque ad Castellum Betauni, 
et deinde usque ad lupereas Castiello, deinde 
usque ad Catarecta, deinde â Cotella...». 

Garreton: Garreton Sabaqua, domingo 
(1468.06.20: Fago.11a.ebna) 

Garsea (ik. García) 

Garzia (ik. García) 

Gaston: Gaston (1750: ANS.ord.47); Gaston 
baguero, Miguel (1669.06.11: ANS. 
295.cap); Gaston Cathalan, Miguel 
(1691.06.28: ANS.23b.ebna); Gaston de 
anso, dom.o (1608.09.29: ANS.7.hg); 
Gaston Domen, Juan (1650: ANS.cap.88); 
Gaston Jimeno, Juan (1691.06.28: 
ANS.23b.ebna); Gaston jurados de la Valle 
de anso, miguel (1658.09.29: ANS.46.pro); 
Gaston, Aznar (1468.06.20: 
ANS.fag.11a.ebna); Gaston, Aznar 
(1468.06.20: Fago.11a.ebna); Gaston, 
blasco847 (1592.09.29: ANS.4.mp); Gaston, 
Campo de Mathias (1750: ANS.ord.(47); 
Gaston, campo de Juan Andres (1750: 
ANS.ord.45); Gaston, D. Juan Andres 
(1859.02.27: ANS.des); Gaston, Don Juan 
Garcia (1862.04.14: ANS.ASP.trat); Gaston, 
el lomarron del Campo de Miguel 

847 "... blasco gaston, Jurado de la billa de anso..." 
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(1669.06.11: ANS.295.cap); Gaston, Juan 
Andres (1750: ANS.ord.45); Gaston, juan 
(1591.09.01: ANS.4.mp); Gaston, mgl. 
(1591.09.29: ANS.4.mp); Gaston, Miguel 
(1668.04.15: ANS.275b.cap); Gaston, p.o848 
(1625.09.29: ANS.23.lr); Gaston, pedro 
(1627.09.29: ANS.23.lr); Gaton, p.o 
(1626.09.29: ANS.23.lr). 

Gayarre: Gayarre, Bar.me diputado 
(1691.06.28: GAR.23b.ebna). Gayarre, 
Pedro849 (1638.09.29: GAR.ANS.26.lr) 
(1652.12.22: ANS.cap.125); Gayarre, Pedro 
(1663.07.02: ANS.cap.232); Gayarre, Pedro 
(1664.06.13: ANS. cap.242). 

Gera: UBIETO (1972: 103): «Giral:  Giral, 
geral, Gerale, Geralda (- Giral, agregado a 
Burgasé, p.j. Boltaña, HU) [1043, 8]». = 
Aipuak: GERA: Gera vecino de dicha villa 
de Ansso, Blasco Lopez (1645.05.28: 
ANS.cap.7). Gera, Blasco Lopez 
(1691.06.28: ANS.23b.ebna). Gera, 
Domingo Lopez (1655: ANS.cap.138). 
Gera, Pedro Blasco Lopez (1691.06.28: 
ANS.23b.ebna).